
BOSNA I HERCEGOVINA 60CHA "1 XEPL!Er0B"1HA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
FEDERALNO MINISTARSTVO PROSTORNOG UREĐENJA 

C!>E):IEPAL!"1JA 60CHE "1 XEPL!ErDB"1HE 
4>E,QEPAJ1HO MlllHlllCTAPCTBO nPOCTOPHOr YPEl':iEl-bA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIAAND HERZEGOVINA 

MINISTRY OF SPATIAL PLANNING OF THE FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Broj: 04-11-4-1021/20 - ( 
Sarajevo, 24.09.2020. godine 

U skladu sa članovima 69. stav 3. i 70. Zakona o javnim nabavkama BiH («Sl. glasnik BiH» broj: 
39/14) i preporukom Komisije za nabavke broj: 04-11-4-1021/20- , od 24.09.2020. godine, Federalni 
ministar prostornog uređenja donos i: 

ODLUKU 
o poništenju postupka nabavke -

Usluge održavanja i servisiranja putničkih motornih vozila, 
LOT 1. Usluge održavanja i servisiranja putničkih motornih vozila za vozila marke Škoda, 

LOT 2. Usluge održavanja i servisiranja putničkih motornih vozila za vozila marke Volkswagen 

Član 1. 
Poništava se postupak izbora najpovoljnijeg ponuđača za nabavku usluga - Usluge održavanja i 
servisiranja putničkih motornih vozila, 
LOT 1. Usluge održavanja i servisiranja putničkih motornih vozila za vozila marke Škoda, 
LOT 2. Usluge održavanja i servisiranja putničkih motornih vozila za vozila marke Volkswagen, po 
Obavještenju o nabavci broj: 1290-7-2-18-3-5/20, objavljenom na Portalu javnih nabavki 10.09.2020. 
godine. 

Član 2. 
Komisija za nabavke se zadužuje da izvrši korekciju TO, i pripremi TO za provedbu ponovljenog 
postupka predmetne nabavke. 

Član 3. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

OBRALOŽENJE 

Na osnovu Rješenja boj: 04-11-4-1021/20- od 24.09.2020. godine o Usvajanju žalbe izjavljena od 
strane Ponuditelja "PRIMAX" d.o.o. Mostar zastupan po punomoćniku Rafaeli Ljubojević-Đurić 
advokat iz Gradiške na tendersku dokumentaciju u postupku javne nabavke Usluge održavanja i 
servisiranja putničkih motornih vozila , 
LOT 1. Usluge održavanja i servisiranja putničkih motornih vozila za vozila marke Škoda, 
LOT 2. Usluge održavanja i servisiranja putničkih motornih vozila za vozila marke Volkswagen, 
konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za nabavku roba, obavještenje o nabavci broj: 1290-7-2-18-
3-5/20 od 10.09.2020. godine. 

U skladu sa članom 69. stav 3. Zakona o javnim nabavkama BiH («Sl. glasnik BiH» broj : 39/14) 
Ugovorni organ otkazuje postupak javne nabavke zbog dokazanih razloga koji su izvan kontrole 
ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne nabavke. 

Pouka o pravnom lijeku: Svaki ponuđač koji smatra da je Ugovorni organ ovim aktom prekršio 
jednu ili više odredbi ZJN BiH i/ili podzakonskih akata, ima pravo uložiti žalbu. 
Žalba se, putem Ugovornog organa, izjavljuje Uredu za razmatr~-~i Bosne i Hercegovine u 
roku od 10 dana od dana prijema ovog akta. · ·· _,. ( -=-~ ~ 

~ "'_.t\C I St~~ 

Dostaviti: 
1. Ponuditeljima 2 5 -09- 2020 
2. Evidenciji 
3. A/a 

s t rana 1 od 1 


